様式第６号
上天教学第　　　号
令和　年　月　　日

商号又は名称
代表者職・氏名　　様

上天草市長　堀江　隆臣

参加資格審査結果通知書
先に参加の申込みがありました、上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務委託公募型プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。
記
１　業 務 名　上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務
２　結　　果　①参加資格を有することを認めます。
　　　　　　　②次の理由により、参加資格を有することを認められません。
理由：○○のため
３　そ の 他　①・令和　年　　月　　日（　）までに企画提案書等の提出をお願いします。詳細について、必ず上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務委託公募型プロポーザル実施要領を御確認ください。
　　　　　　　　・プレゼンテーションについては、令和　年　　月　　日（　）を予定しています。時間、会場等については、別途御連絡いたします。
　　　　　　　②参加資格を有しないことの理由について、説明を求める場合は、令和　年　月　日（　）　　時までに書面により御提出ください。
４　問合せ先　〒869-6192
　　　　　　　熊本県上天草市松島町合津7915番地1
　　　　　　　上天草市教育委員会学務課　（担当：海﨑）
　　　　　　　電　話　　　　０９６９－２８－３３７９
ファクシミリ　０９６９－５６－２１３４
　　　　　　　電子メールアドレス　gakumu＠city.kamiamakusa.lg.jp